
31 दिसंबर 2025 

 

31 दिसबंर 2025 को आयोजित एक-दिवसीय पररवती िर रेपो (वीआरआर)  

नीलामी का पररणाम         

 

अवजि  1-दिवसीय 

अजिसूजित राजि (₹ करोड़ में)   50,000 

प्राप्त बोजलयों की कुल राजि (₹ करोड़ में) 30,770 

आबंरित राजि (₹ करोड़ में) 30,770 

कि ऑफ िर (%) 5.26 

भाररत औसत िर (%) 5.26 

कि ऑफ िर पर प्राप्त बोजलयों के आंजिक आबंिन का प्रजतित    लागू नहीं 

    

      

 

 

                                                                                                                 

            अिीत प्रसाि 

प्रसे प्रकािनी: 2025-2026/1804                                                             उप महाप्रबंिक (संिार) 

 

पे्रस प्रकाशनी PRESS RELEASE  

 

                                                       

भारतीय ररज़र्व बैंक  
RESERVE BANK OF INDIA  

वेबसाइट : www.rbi.org.in/hindi संचार वर्भाग, कें द्रीय कायाालय, शहीद भगत ससिंह मागा, फोटा, म िंबई - 400 001 

Website : www.rbi.org.in Department of Communication, Central Office, Shahid Bhagat Singh Marg, Fort,  

ई-मेल/email : helpdoc@rbi.org.in Mumbai - 400 001 फोन/Phone: 022 - 2266 0502 

https://rbi.org.in/hi/web/rbi/
https://rbi.org.in/en/web/rbi
mailto:helpdoc@rbi.org.in

